17

広報 常陸大宮 お知らせ版　No.393　2019.3.11

18

広報 常陸大宮 お知らせ版　No.393　2019.3.11

　別記様式

平成　　年　　月　　日

常陸大宮市福祉事務所長　　様

次のとおり臨時保育士の登録を申請いたします。

写　真

氏　　　名 性別 男・女

縦４．０ｃｍ 住　　　所

横３．５ｃｍ 電話番号

生年月日 　昭和　・　平成　　　年　　　月　　　日生（　　　歳）

保育士 幼稚園教諭 その他

普通自動車免許 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

１　ある 経験内容

２　なし

　資格・免許等

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

　学歴・職歴

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

常陸大宮市臨時保育士バンク登録申請書

　保有資格免許等

　保育関係の業務
　経験

　付　記（活動するにあたって希望がありましたら記入してください）

常陸大宮市臨時保育士バンク登録申請書

添付書類：資格者証の写し